
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE administraciOn y finanzas

SUBSECRETAR1A DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCIDn DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCl6N
ORDEN SERVICIO

27/03/2023Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0153

OSV-0153
RV1812-0025

Servicio Corrective
BV1812-0025 - 07/03/202Fecha Orden 27/03/2023 -1 Dias habilesPlazo dc entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA LUNES 3 DE ABRIL DE 2023, SE HACE COMSTAR QUE SE 
RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 00654 /-BRANDON VUELTIITIjOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (2)

Nombre ELIAS TRIAM GOMEZ TUN
Cargo OFICIAI, DE SERV. "A" ARCHTVO

18-FTSCALtA GENERAL DEL ESTADO DE CAMPECHEDependencia

Unidad 12-Agencia Estatal de Tnvestigaciones

VEHICULO

Linea MOTOCICLETAPlaca 06CTY4 
Modelo 2018

Serie 9C2MC480XJR600441 
Descripcion MOTOCICLETA HONDA CB250

Cilindros 250 
Litraje Kilometraje 20759 

Diseno Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PRECIO IMPORTEMARCA UNIDAD CANTIDADPARTIDA CONCEPTO

$638.002612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

/ $275.00 $550.00REPSOL 20553 ACE1TE 20W50 4T DE 1 LT. BOTE

$5,231.602961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

/ $280.00 $280.0010204 BALATAS DELANTERAS PARA MOTOCICLETA MAT SUMA PIEZA

/ $435.00 $435.00SAYTO JUEGO 10817 EMPAQUE DE MOTOR PARA MOTOCICLETA

$310.00 $310.00ITALIKA JUEGO 13184 BALATAS TRASERAS PARA MOTOCICLETA

$75.00$75.00PIEZA 13738 BUJTA D8EA PARA MOTOCICLETA NGK

/ 1 $220.00 $220.00PIEZA4327 SILICON ALTAS TEMPERATURAS MO PAR

/ $150.00 $150.00ECOM BOTE 14384 LIMPIADOR DE CARBURADOR

7KIT DE ARRASTRESt CORONA, PIttoN Y CADENA) $1,400.00 $1,400.0014393 SAYTO PAQUETE

/ $650.00 $650.00PIEZA 14394 RETEN DE PALANCA DE CAMBIOS ARX

$990.00 $990.00PIEZA 14396 ACUMULADOR YT5L-BS (MOTOCICLETA) RE I DEN

$3,654.003551 - REPARACION Y HANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

N/A $500.00 $500.0010189 SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 
MOTOCICLETA/REVISION DE CORRIENTE Ell GENERAL, 
REPARACION DE LINEAS Y COLOCAR PILA
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PART1DA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $3,654.00

N/A0230 1 $600.00 $600.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE FRENOS PARA 
MOTOCICLETA/ DESMONTAJE Y MONTAJE DE RUEDA 
DELANTERA Y TRASERA PARA CAMBIO DE BALATAS

N/A0693 LAVADO DEL CARBURADOR DE MOTOCICLETA SERVICIO 1 $250.00 $250.00

0955 N/A 1 $1,300.00 $1,300.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACI6N DE FUGA DE 
ACEITE/DESMONTAR Y MONTAR TAPA DE MOTOR LADO 
IZQUIERDO, LIMPIEZA DE MOTOR PARTE EXTERIOR E 
INTERIOR, PARA CAMBIO DE RETEN DE PALANCA DE 
CAMBIOS Y EMPAQUE DE MOTOR, BUJIA, SELLADO Y 
SUMINISTRO DE ACEITE AL MOTOR

N/A1581 1 $500.00 $500.00SERVICIOREVISION Y/O REPARACION DE SISTEMA DE TRACCION DE 
MOTOCICLETA/CAMBIAR KIT DE ARRASTRE CADENA, PINON 
Y CORONA

$8,210.00
$1,313.60

$0.00
$9,523.60 -

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: NUEVE MIL QUINIENTOS VEINTITRES PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original: |18|12||OSV-0153|6547|95236000|27032023|16|94|0352aaaa 

Cadena Encriptada : UxKkYgA0iKwhJwhWwAOhM/56awWYLmGlqe5ZyqRjV6flJIYHS4i7tQs08RlajvWpY7IG5IQt95lc=

MONTO
2111118121222BA103000E035019206900N115A3551 $3,654.00.2111118121222BA103000E035019206900N115A£961 
211111812/L222BA103000E035019206900N115A2612

$5,231.60
$638.00

$9,523.60TOTAL:

Clasificacion Economica
1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto TG

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Especifica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones Ninguno

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Formadepago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dif ei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Pagina 2 de 3



ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENC1A:

BRANDON VUELTIFLOR ROSADONOMBRE: ELIAS IRIAM GOMEZ TUN NOMBRE:

GERENTE GifJERAiOFICIAL DE SERV. "A" ARCHIVO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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